Press Release

1

2018 年 3 月 1 日

各 位
会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  眞 鍋  淳
（ コ ー ド 番 号  4 5 6 8  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 常務執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報 道 関 係 者 の皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

米国営業体制の再編について

第一三共株式会社（本社：東京都中央区）は、米国子会社であるDaiichi Sankyo Inc.

（本社：米国ニュージャージー州、以下「同社」）の営業体制を再編することとしました

ので、お知らせいたします。

同社では、米国における製品群及びがん領域パイプラインを踏まえ、営業組織オペレー

ションの一層の効率化を図ると共に、がん領域の将来的な新製品上市に備えるため、営業

体制の再編を行なうこととしました。今回の再編では、同社営業部門（MR等、本社スタッ

フも含む）において約280名の人員削減を実施します。

なお、本件に関する2018年3月期の業績への影響につきましては、改めてお知らせいた

します。

以 上